451-178 551-257 
General Extraordinaria .y Universal de: "ocios 

27 

de CuCana COMPANIA LIMITADA , realizada el 

veinte de agosto de mil novecientos ochenta 

y siete y, de conformidad con las disposicb -— 

nes del artículo número ciento quince - 

( NX 115 ) de la ley de Compañías , 
  cd aprobó en forma unánime transferencia de par- 

ticipaciones sociales que se detallan en la 

cláusula tercera de esta escritura . - 

Ss E G UU N D á o - CONPARE- 

CIENTES +. -  Comparecen a la celebra -

[...]

ria y universal de Socioa. de CUCASA COMPAÑIA 

LIVNITADA , realizadp el veinte de agosto de 

mil novecientos ochenta y. siete , que aprobó 

por inanimidad transferencias de participacio- 

nes sociales , se cumplieron las A 

nes del artículo número ciento quince ( N 0115) ) 

de la ley de Compañías +.  — Quito a veinte 

y Cinco de agosto de mil noveciéntos' ochenta 

y siete . -— Por Cucasa Compañía Limitada 

( firmado ) Germán 0. Cabezas G.., Gerente 

Sigue un sello . -— Aiello: 
  ill 

REPUBLICA DEL ECUADOR + -— MINISTERIO 08, |